
www.avoncosmetics.com.mk
Пронајди ја совршената течна пудра, маскара 
и кармин со нашите водичи за убавина!

ВОДИЧ 
ЗА ШМИНКА

2023
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FEEL YOUR 
BEST YOU

CLASSIC MAKEUP RELIABLE 
FOR ANY OCCASION

from page XX

EXPERIENCE 
THE CLASSIC 

ELEGANCE

EXCLUSIVE MAKEUP WITH 
PRECIOUS INGREDIENTS

from page XX

3 2

ШМИНКА 
ОТПОРНА НА 

СЕКОЈДНЕВИЕТО

БЕСПРЕКОРНИ ПРОИЗВОДИ 
ШТО ТРААТ ОД УТРО 

ДО ВЕЧЕР

на стр. 4

НАЈДОБРАТА 
ВЕРЗИЈА 
ОД ТЕБЕ

ПОЧУВСТВУВАЈ 
ЈА КЛАСИЧНАТА 

ЕЛЕГАНЦИЈА
ЖИВЕЈ 

ВО БОЈА!

www.avoncosmetics.com.mk
Посети ја веб-страницата и пронајди ја твојата совршена течна пудра, маскара и кармин 
со нашите водичи!

КЛАСИЧНА ШМИНКА НА КОЈА 
МОЖЕШ ДА СМЕТАШ 
ЗА СЕКОЈА ПРИГОДА

од стр. 10

ЕКСКЛУЗИВНА ШМИНКА 
СО СКАПОЦЕНИ СОСТОЈКИ

од стр. 32

ШМИНКА ВО МНОГУ БОИ 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИСТАКНЕШ 

ОД ДРУГИТЕ

од стр. 34
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130 N 
(Alabaster)

210 N 
(Light Beige)

250 N 
(Cream Beige)

120 N 
(Porcelain)

228 G 
(Nude)

215 P 
(Ivory)

225 G
(Soft Beige)

135 G 
(Light Ochre)

125 G 
(Warm Ivory)

220 G 
(Light Nude)

140 P
(Light Ivory)

310 N
(MediumBeige)

240 P 
(Cool Beige)

235 P 
(Shell)

320 G 
(Sun Beige)

245 N 
(Natural Beige)

345 N 
(Soft Honey)

230 N 
(Creamy Natural)

230 N 
(Creamy Natural)

Meet our new foundation shade system created
for more precise, foolproof and effortless shade selection.

5 4

18 
ЧАСА*

Компактна пудра PowerStay 
со ЗФ 20
9 г
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Одреди во која група припаѓа твојот тон на кожата:

Одреди го твојот поттон:
Погледни ги вените на зглобот на природна светлина:

Сини вени   = ЛАДЕН/РОЗЕНИКАВ ПОТТОН (Р)      

Жолто-зелени вени = ТОПОЛ/ЗЛАТЕН ПОТТОН (G)               

Мешавина од двете = НЕУТРАЛЕН ПОТТОН (N)                        

Откако ќе го одредиш тонот и поттонот на кожата, 
одбери ја нијансата од соодветната група.
На пр. Ако го одбереш СВЕТОЛ во чекор 1 и НЕУТРАЛЕН во чекор 
2, треба да одбереш од две нијанси означени како неутрални во 
групата за светол тен (120 N или 130 N). Не заборавај, поголем број 
- потемна нијанса.
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НОВ СИСТЕМ НА НИЈАНСИ
Пример:

2  3 0  N
2

Првата 
цифра се 
однесува 
на тонот на 
кожата
(1 = светол, 2 = 
светло-светол, 
3 = среден)

30 
Следните 
две цифри ја 
означуваат 
нијансата
(колку 
е поголем 
бројот, толку 
е потемна 
нијансата)

N
Буквата се 
однесува на 
поттонот
(N = неутрален, 
P = розеникав, 
G = златен)

ДОБРО ДА СЕ ЗНАЕ:
Палетата со нијанси е иста како и за течната пудра 
Power Stay на стр.6.
Новиот систем на нијанси набргу ќе биде приспособен 
и за другите пудри што редовно ги имаме.

ШМИНКА ОТПОРНА НА СЕКОЈДНЕВИЕТО

Како да ја одредиш 
вистинската нијанса 
на пудра?
СЕГА Е ПОЛЕСНО ОД КОГА БИЛО!

За да ја пронајдеш вистинската нијанса за тебе почни 
со 
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Погледни го нашиот нов систем со нијанси на течна пудра  
создаден за попрецизно, правилно и лесно одредување 
на нијансата.

*базирано на испитување на корисници со 80 учесници

СВЕТОЛ       - кожата е многу светла и лесно гори.

СРЕДНО- СВЕТОЛ    - светла кожа што потемнува во лето

СРЕДЕН          -  средно темен или средно светол тен на кожата што лесно потемнува при сончање, 
со маслинести поттонови.

3 ВО 1 
покрива како коректор
го усовршува тенот како течна пудра
го контролира сјајот како камена пудра

компактна пудра

ЗФ

20

изгледа свежо нанесена 
и до 18 часа*

со FreshWear комплекс 
кој ги штити пигментите 
за свеж изглед во текот 

на целиот ден

не се размачкува 
и не остава траги, 

водоотпорна
останува на место без 
повторно нанесување, 

дури и при високи 
температури

лесна формула со која 
кожата „дише“
со екстракт од 

калинка и витамин 
Е, за свиленикаво, 

удобно и природно 
чувство

го контролира 
сјајот и ги покрива 
несовршеностите

со средно покривање 
кое се надградува

ја штити кожата
со ЗФ 20
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Natural 
Beige

Natural Tan

Light 
Beige

Creamy 
Natural

Light 
Ochre

Warm Ivory

Porcelain

Cool Beige

Light 
Nude

Light Ivory

Nude

Ivory

Soft 
Beige

Medium 
Beige

Cream 
Beige

Stay The Night

Neutral Fair

Pink Fair

Neutral Light

Golden Light

Neutral Medium

Golden Fair

Worth The Hype

Kiss and Tell

After DarkSmooch Proof

She’s a NaturalStay Naked

Love with Passion

Be Mine

Forever Love

Bold Romance

Love is Blind

Shell

Soft Honey

Sun Beige

Alabaster

7 6

ултрадолготрајна 
течна пудра, 
и до 24 часа1

10
ЧАСА3

Лесна формула која можеш да 
ја нанесуваш во 1, 2 или 3 слоја, 
за различен интензитет на боја

• долготрајна, но лесна формула што не се суши на усните
• пудрести сатенски мат-нијанси со средна покривност
• не остава траги и не се собира на усните

10-часовна3 ултрадолготрајна 
боја за усни

3базирано на испитување на корисници со 110 учеснички

24
ЧАСА1

24-ЧАСОВНО 
ПОКРИВАЊЕ И 
УДОБНОСТ1

1базирано на испитување 
на корисници со 110 жени

л
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и

НОВИ 
НИЈАНСИ

Коректор за 
лице Power Stay
3 мл

Боја за усни 
Power Stay
3 мл

Течна пудра 
Power Stay 
30 мл

18
ЧАСА2

долготраен коректор 
со 18-часовна2

покривност
• овозможува долготрајна 18-часовна2 покривност
• беспрекорно се приспособува на кожата и ги 

покрива несовршеностите и темните кругови
• не се собира во линии

2базирано на испитување 
на корисници со 88 жени

• изгледа како штотуку 
нанесена и по 24 часа1

• не се растекува и не се 
размачкува

• лесна формула со која 
кожата „дише“ и е со средна 
до целосна покривност

н
еу

тр
а

л
н

и
то

п
л

и
С

В
Е

ТО
Л

 Т
Е

Н
н

еу
тр

а
л

н
и

л
а

д
н

и
С

Р
Е

Д
Н

О
-С

В
Е

ТО
Л

 Т
Е

Н
то

п
л

и
л

а
д

н
и

С
Р

Е
Д

Н
О

-Т
Е

М
Е

Н
 Т

Е
Н

н
еу

тр
а

л
н

и

ШМИНКА ОТПОРНА НА СЕКОЈДНЕВИЕТО
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Medium Brown

Deep Brown

Light Brown

BlondeEveryday Beige

Statement Berry

Stylish Brown

Essential Black

Mocha Brew

Bronze Sugar

Rich Plum

Blushing Pink

Lavender Glow

Cool Silver

Stand Out Ruby

Golden Shimmer

Light Brown

Blonde

Brunette

Soft Black

Blackest 
Black

вграден апликатор, 
лесен за користење: 
повлечи го врвот за да го 
извадиш апликаторот, отвори ја 
тегличката и црпни од формулата

202308_CE_7_0076

9 8

о
чи

Моливче-сенка за очи 
Power Stay
1,4 г

24-часовно 
моливче за веѓи
0,6 мл

24-часовен 
крем за веѓи 
PowerStay
2 г

24-часовен туш за очи 
PowerStay
1,2 мл

• дава интензивна боја, користи го како моливче 
или како сенка

• водоотпорно и отпорно на размачкување
• лесно се нанесува; со вградена острилка

16
ЧАСА2

16-часовна2

ултрадолготрајна сенка
24-часовно3 долготрајно 
моливче за веѓи

24
ЧАСА3

• ултратенок врв за прецизност 
и изглед на реалистични влакненца

• водоотпорен, не се размачкува, 
не избледува

• лесен за употреба, со четкичка 
за обликување

24-часовен4 ултратраен 
крем за веѓи
• гел-крем формулата ги обојува, 

пополнува и дефинира веѓите 
за смел изглед

• водоотпорен и не се размачкува
• со вграден апликатор

24
ЧАСА4

24-часовен1 ултратраен туш 
за очи
• исцртува ултрамат 

и црни линии
• не се размачкува 

и не се собира во линии
• прецизен врв и совршен доток 

на туш за лесно нанесување

24
ЧАСА1

POWER STAY
шминка отпорна на секојдневието

ШМИНКА ОТПОРНА НА СЕКОЈДНЕВИЕТО
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за лесни и прецизни линии 
и дефиниција

1 б
а

зи
р

а
н

о
 н

а
 и

сп
и

ту
в

а
њ

е
 н

а
 к

о
р

и
сн

и
ц

и
 с

о
 1

4
3 

уч
е

сн
и

чк
и

3
б

а
зи

р
а

н
о

 н
а

 и
сп

и
ту

в
а

њ
е

 н
а

 к
о

р
и

сн
и

ц
и

 с
о

 1
2

4
 у

че
сн

и
ц

и

4
 б

а
зи

р
а

н
о

 н
а

 и
сп

и
ту

в
а

њ
е

 н
а

 
ко

р
и

сн
и

ц
и

 с
о

 1
3

0
 ж

е
н

и

202308_CE_7_0076.indd   All Pages 07/12/2022   12:32

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10896339&structId=36881&lang=12&parentId=10896222&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10968885&structId=36881&lang=12&parentId=10882440&attribId=96


+

Neutral Light
Medium

Golden Fair

Golden Light

Neutral Fair

Fair

Light

Golden Fair

Fair Radiance

Natural Radiance

Warm Radiance

11 10

ЗА СУВА И ДЕХИДРИРАНА КОЖА

MAGIX MARINE WATER КОМПЛЕКС
мешавина од хидратори и екстракт од алги што 
помага за освежување и хидрирање на кожата

MAGIX MATTIFYING КОМПЛЕКС
со мешавина од кварц за инстантно намалување на 

несаканиот сјај и мат-изглед на кожата, цел ден

ЗА МАСНА И КОМБИНИРАНА КОЖА

IQ
те

хнологија
со

синпигмент

IQ
те

хнологија
со

синпигмент

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

Спреј за подготовка 
и фиксирање на шминка
125 мл

2 во 1 спреј 
за фиксирање
• совршен за под и над шминка
• ја држи шминката на место
• не ја суши кожата

Хидратантна подлога за лице 
Magix
30 мл

хидратантна подлога
•  создава свежа, хидрирана подлога 

за нанесување течна пудра
•  го продолжува траењето 

на течната пудра
•  освежувачка, брзовпивлива гел-формула

Матирачка камена пудра 
Avon True
8 г

камена пудра
•  матира и дава природна 

свежина
•  совршено се изедначува 

со тенот на кожата
•  без чувство на тежина

Подлога за лице за контрола 
на несаканиот сјај и маснотии
30 мл

матирачка подлога
• создава мат-подлога за шминкање 

и за подолго траење на шминката
• ја измазнува текстурата на кожата 

и ги покрива недостатоците, 
порите и тенките линии

• брзо се суши, не се лупи при 
нанесување течна пудра

Коректор за беспрекорно покривање 
Avon True
1,8 г

коректор во стик
• ги сокрива акните 

и подочниците
• овозможува природно 

покривање
• стапчест врв за прецизност 

Осветлувачки коректор 
Avon True
6,5 мл

осветлувачки коректор
• ги осветлува очите и ги покрива 

подочниците
• со бисерни пигменти за блескав финиш
• креместа текстура, која лесно 

се нијансира

IQ технологија со син пигмент

л
и

ц
е
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Light Nude

Natural 
Beige

Ivory

Honey 
Beige

Light Beige

Light Ivory

Porcelain

Nude

Medium 
Beige

Nude

Sun Beige

Soft Honey

Medium Beige

Light Beige

Natural Beige

Ivory

Light Ivory

Nude

Warmest 
Beige

Cream

Ivory

Pale Pink

Light Nude

Ivory Pink

Almond

Nude

Warmest 
Beige

Cream

Ivory

Almond

Pale Pink

Light Nude

Ivory Pink

Ivory

Natural Beige

Medium Beige

Alabaster

Nude

Shell

Medium Beige

Sun Beige

Honey Beige

Natural Beige

Nude

Warm 
Light Tan

Spice

Light Caramel

Deep Tan

Nude

Shell

Sand Beige

Ivory

Medium 
Beige

Porcelain

Light Ochre

Shell

Warm Ivory

Porcelain

Ivory

Light Ivory

Soft Honey

Creamy 
Natural

13 12

30
SPF

IQ
те

хнологија
со

синпигмент

IQ
те

хнологија
со

синпигмент

осветлувачки 
ефект и можност 

на кожата 
да дише

лесно до средно 
покривање; 

не се собира во 
линии и пори

отпорна на пот 
и влага

заштита 
со ЗФ 30

100% ПРИРОДНИ 
МИНЕРАЛНИ ПИГМЕНТИ

НОВО
IQ

те
хнологија

со
синпигмент

2 во 1 Серум 
и течна пудра
30 мл

Течна пудра за беспрекорно 
покривање со ЗФ 15
30 мл

Течна пудра за ултрамат ефект 
Avon True
30 мл

негувачка течна 
пудра и серум
• и до 72 часа* хидратација за поздрав, 

посветол и помазен изглед на кожата
• со навлажнувачи и антиоксидантен витамин Ц и Е
• блескав финиш и лесно чувство

*По 2 недели редовна употреба

приспособлива 
течна пудра
• 100% покривање и 100% 

природен изглед*
• матира без ефект на маска
• трајна и лесна

*базирано на испитување на корисници 
со 112 учеснички

течна пудра за 
ултрамат ефект
• го контролира сјајот, 

за матиран изглед во текот 
на целиот ден

• совршено се приспособува 
на тенот на кожата 
и ги намалува порите

• немасна, лесна, 
пудреста формула

Компактна пудра за беспрекорно 
покривање Avon True 
9 г

Матирачка течна пудра 
Avon True
30 мл

Осветлувачка течна пудра 
Avon True
30 мл

Минерална 
пудра во прав
6 г

3 во 1 компактна 
пудра
1.   ПОКРИВА како течна пудра
2.  КОРИГИРА како коректор
3.  ЗАВРШЕН ЕФЕКТ како 

камена пудра

матирачка течна 
пудра
• матирачка формула со 

камилица, лаванда и алое 
вера и комплекс Nature Matte 
кој ја впива мрснотијата

• ја измазнува кожата правејќи 
ја совршена

• за нормална до мрсна кожа; 
средно покривање

осветлувачка 
течна пудра
• осветлувачка формула 

со камилица, алое вера 
и негувачки комплекс 
HydraCalm

• ја хидрира, смирува 
и измазнува кожата

• долго трае; за сува, 
чувствителна кожа; 
средно покривање

минерална пудра 
во прав
• формулирана со природни 

минерални пигменти
• покрива, го изедначува тенот 

и го истакнува здравиот сјај
• со ЗФ 15, соодветно за 

чувствителна кожа
IQ технологија со син пигмент

IQ технологија со син пигмент

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ
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Soft Plum

Warm Flush

Classic Aura

Warm Glow

Golden Bronze

Deep BronzeWarm Glow CoolMedium Tan

Pink Glow

Bronze Glow

Golden Glow

15 14

НАСКОРО!

НАШИТЕ ЛЕГЕНДАРНИ 
БИСЕРИ ЗА ЛИЦЕ ВО 
НОВИ И ПОДОБРЕНИ 
ДИЗАЈН, ФОРМУЛИ 
И НИЈАНСИ - ДОСТАПНИ 
ОД ЛЕТО 2023-ТА.

Осветлувачки бисери 
за лице Avon True
22 г

Бронзени бисери за лице 
Avon True
22 г

бронзени бисери 
за исончан сјај на лицето

осветлувачки бисери 
за дискретен сјај

Креместо 
руменило
2,4 г

кремасто руменило
лесно се нанесува за природна боја 
на образите

Нагласувач 
Glow On
12,5 г

Пудра за 
бронзен сјај 
13,5 г

нагласувач во прав
ја рефлектира светлината, свиленикава 
формула што лесно се нијансира, 
за прекрасен сјај во текот на целиот ден

пудра за бронзен сјај
со светкав завршен ефект и чувство 
на леснотија цел ден*

*базирано на испитување на корисници 
со 123 учеснички

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ
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Bronze

Saturn Grey

Blackest Black

Brown Black

Cosmic Brown

Majestic Plum

Navy

Emerald

Cherry Red

Azure Blue

Forest Green

Starry Night

przedłużyć prawa

Black Bioux

Black Ice

Brown Sugar

Silver Lights

Smokey Diamond

Emerald Glow

Teal Sparkle

Aqua Sparkle

Sugar Plum

Twilight Sparkle

Fuchsia

Amethyst

САМО ЗАВРТИ
нема потреба 
од острење

помазно нанесување 
благодарение 
на витамин Е

помазно 
нанесување 
благодарение на 
масло од шипка

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

17 16

Создај ги 
најмодерните 
изгледи со
ПОВЕЌЕ НИЈАНСИ 
И ПОДОБРА ФОРМУЛА

нашето бр.1 самоостречко 
моливче
• лесно и мазно се нанесува за 

прекрасна дефиниција на очите
• подобрена и потрајна формула
• интензивни бои

Дијамантско самоостречко 
моливче за очи
0,35 г

Самоостречко моливче 
за очи
0,28 г

КЛАСИЧНО ДИЈАМАНТСКО

о
чи
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Light Brown

Dark Brown

Light Blonde

Brunette

Nude

Cobalt

Sage Shock

Going Green

Rich Copper

Plumful

Silver Shimmer

Ultra Violet

Steel

Tropical Teal

Black

Black Shimmer

Light Blonde

Light Brown

Dark Brown

Brunette

Soft Black

Blonde

Soft Black

Medium Brown

Dark Brown

Light Brown

Clear

Brunette

Blonde

Soft Black

Black

Cobalt Blue

True Black

Graphite

Bronze Sheen

Pink Shimmer

Emerald

Midnight

Intense Brown

Smokey Bronze

Lilac Sparkle

Peach Passion

Mulberry Dream

Candy Opal

Mint Jewel

19 18

Моливче за 
обликување на веѓи
0,28 г

Гел-моливче 
за очи
1,2 г

Молив 
за веѓи
0,13 г

Течна сенка 
за очи со 
двоен ефект 
Matte & Metal 
4 мл

Моливче за веѓи со 
четкичка Avon True
1,08 г

Волуменизирачки 
нијансиран 
гел за веѓи
3,3 мл

Волуменизирачки 
нијансиран гел за 
веѓи
3,3 мл

Туш за очи 
Super Definition
1 мл

Меко моливче 
за очи 
1,05 г

2 во 1 течна сенка 
за очи
• мат-боја со подлога 

на едниот крај 
• тонирачка светкава боја 

на другиот крај
• прецизен апликатор 

за дефиниција по твоја 
желба

гел-моливче 
за очи 
• леснотија на моливче
• мазно гел-нанесување
• боја што трае со часови

ултрапрецизен 
туш за очи 
• исцртува ултра прецизни 

линии
• со ултра тенок врв 

од 0,4 мм
• долготраен и не се 

размачкува

Меко моливче 
за очи  
• меко моливче со формула 

совршена за зачаден 
изгелд

• со вградено сунѓерче
• долготрајно

моливче за 
обликување 
на веѓи
• зашилен врв кој ја 

дефинира формата 
на веѓите

• широка основа која полни 
со боја

• долготрајна формулата 
која се лизга непречено

микро молив 
за веѓи 
• нашата најтенка мина 

ги имитира влакната 
на веѓите

• овозможува супертенко 
нанесување

• лесно се нанесува 
и трае во текот 
на целиот ден

2 во 1 молив за веѓи
• меки контури за 

дефинирани веѓи
• вградена четкичка за 

чешлање и нијансирање
• овозможува среден изглед 

на веѓите

волуменизирачки 
нијансиран 
гел за веѓи
• ги обликува, нијансира 

и фиксира веѓите 
без чувство на тежина 
цел ден

• волуменизирачката 
формула со пигменти со 
природен изглед 

• со негувачки масла 
од јојоба и кајсија  

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

о
чи
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# Boom Boom Rouge

# Majestic Purple

# Plum Kiss

# Adoring Love

# Nude Suede

# Pure Pink

# Marvellous Mocha

# Blush

# Vibrant Melon # Electric Pink

# Pink Passion

# Peach Flatters # Posh Petal

# Mauve Matters

# Ideal Lilac

# Ruby Kiss

# Wistful Wine

# Berry Blast

# Splendidly Fuchsia

# Perfectly Nude# Rose Awakening# Ravishing Rose* Iced Coffee O Frozen Rose

O Pout O Chic

∆ Ripe Papaya

∆ Blush Nude ∆ Pink Dream

∆ Lava Love O Twinkle Pink

∆ Hibiscus

O Dream Fuchsia

∆ Carnation ∆ Toasted Rose

O Country Rose * Frostiest Mauve

∆ Hot Pink

* Silky Peach

∆ Red 2000 O Proper Pink

∆ Sangria

∆ Cozy Mauve

∆ Wineberry

∆ Rose Mauve

∆ Cappuccino

# Red Supreme

# Au Naturale

21 20

Ултракремест 
кармин
3,6 г

Откриј ги нашите најпродавани УЛТРА КАРМИНИ
во неверојатна палета од 48 НИЈАНСИ!

+ Масло од авокадо за повеќе хидратација
+ Нов мирис за повеќе уживање
+ Нов облик за повеќе прецизност

Ултрамат 
кармин
3,6 г

УЛТРА-
КРЕМЕСТ
боженствено 
живописна 
креместа боја

УЛТРА-
МАТ
100% боја, 
100% удобност

ус
н

и

ДОСТАПНИ 
ОД ФЕВРУАРИ!

НОВИ 
НИЈАНСИ 

ДОСТАПНИ 
ОД ФЕВРУАРИ!

НОВИ 
НИЈАНСИ

* светкави
O бисерни
∆ кремести

# мат

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ
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Hydra RosyHydra Rosy

Hydra Coco

Hydra Mauve

04416

Hydra Pink

Hydra Siren Red

Hydra Peony

Hydra Purple

Hydra Garnet

Hydra Flame Hydra Fawn 

Hydra Rosy

Hydra Viola Grey Hydra Mauve

Hydra Nude

Hydra Plum 

Hydra 
Blush

Hydra Ruby 

23 22

AVON   НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ
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иНАСКОРО!

НОВ МАТИРАЧКИ КАРМИН 
HYDRAMATIC, ДОСТАПЕН 
ОД ПРОЛЕТ 2023!

СМЕЛ ОДНАДВОР,

НО СО НЕГУВАЧКО ЈАДРО!

МАТИРАЧКИ КАРМИН 
СО ИНОВАТИВНО ЈАДРО 
СО ХИЈАЛУРОНСКА 
КИСЕЛИНА

ХИДРИРАНИ, ПОИСПОЛНЕТИ 
И ИЗМАЗНЕТИ УСНИ ВЕДНАШ 
И СО ТЕК НА ВРЕМЕ
СО ПОВЕЌЕ ОД 50% ХИДРАТАНТНИ 
СОСТОЈКИ ЗА ЗАШТИТА НА КОЖАТА

ВО 15 НИЈАНСИ СО ЖИВОПИСНИ БОИ

ИНОВАЦИЈА

Мат-кармин 
Hydramatic
3,6 г
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In The Moment

Coral

Ruby Shock

Power Pink

Nude

Rosewine

Cherry Jubilee

Pink Bouquet

Berry Nice

Pink Cashmere

Mystery Mauve

Blushed Nude

Bronze Glow

Latte Glimmer

Copper Sparkle

Amber Embers

Ruby Glitz

Violet Sparks

Stellar Magenta

Spring Bling

Razzle Dazzle

Rosy Lumos

∆ Cappuccino

∆ Eternal Flame

∆ Totally Twig

∆ Frisky Red

∆ Rose Creme

∆ Sunset

∆ Lasting Pink

∆ Forever Pink

∆ Vintage Pink

∆ Pink Peach

Pink Romance

Red Alert

Bronzed Rose

Nude Glamour

Berry Glaze

Mauve Crystal

Nude

Bare

Papaya Pink

Red

Plum

Моливче за усни 
Avon True
0,35

самооостречко моливче за усни
•  прецизно ги дефинира контурите на усните
•  го продолжува траењето на карминот
•  со витамини Ц и Е

25 24

Светкав 
кармин
3,6 г

Течен кармин 
со двоен ефект 
Matte & Metal 
8 мл

ултра светкав кармин 
• бисерни пигменти што ја рефлектираат светлината, 

за нашата најпигментирана светкава боја
• со потхранувачки масла од авокадо и сусам, 

со витамин Е
• креместа текстура со целосно покривање

сатенски 
кармин
• долготрајна боја која не 

ги суши усните
• средно до целосно 

покривање со сатенски 
ефект

• заштита со ЗФ 15

Долготраен 
кармин Avon 
True
1,8 г

∆
 к

р
е

м
е

ст
и

ЗФ 15ЗФ 10

нијансиран 
балсам за усни 
• веднаш ја намалува 

сувоста на усните
• им дава прекрасна 

сатенска боја на усните
• со мешавина од 

потхранувачки путери, 
антиоксиданси и ЗФ 10

2 во 1 течен кармин 
за усни
• матирачка боја со вградена 

основа на едниот крај
• тонирачка светкава нијанса 

на другиот крај
• прецизен апликатор за 

дефиниција на твој начин

Нијансиран 
балсам за усни
2 г

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

ус
н

и
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Once Upon 
A Lime

Cheers In 
The Sea

In Mauve 
With U

Blue My Mind

Bubblegum

Bitten Apple

Dashing Red

Lightening 
Red

Wow White

Mad-Arin

Mermaid Tail

Think Fast Pink

In No Tweed Fun N Fuchsia

Baby 
Marmalade

Mauve It

Power Black

Pom Pom 
Macaron

Grape Escape

Strawberry 
Margarita

Nude Secret

Naughty 
Brownie

Pink Squad Getting Bare

Ultraviolet

27 26

УЛТРА
БОЈА
сега со повеќе 
боја во секоја 
капка

УЛТРА 
НИЈАНСИ
25 нијанси кои може 
да ги менувате 
секојдневно

УЛТРА
БРЗО
маникир за само 
60 секунди

СЕ СУШИ ЗА 

60
СЕКУНДИ!

Лак за нокти што брзо 
се суши Ultra Colour 
10 мл |

ИМАЈ 
УЛТРА
маникир 
за 60 секунди!

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

н
о

кт
и
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∆ Total Eclipse

∆ On A Journey

∆ Everyday Pretty

∆ All About The 
Blue

∆ Calm And Chill

∆ Terra Bliss

∆ Freshly Minted

∆ Racing Hearts

∆ Showmance

∆ Zen Moment

∆ Petal Fresh

∆ Heavenly

∆ Keep It Bright

∆ Paint The Town

∆ Blue Me Away

∆ Pink Obsession

∆ Freedom

∆ Sweet Blooms

∆ Red Is Red

∆ Good Karma

∆ Peachy Sorbet

∆ Flushed

29 28
 ∆

 о
зн

а
чу

ва
 с

ја
јн

и
 н

и
ја

н
си

ДОБИЈ
КВАЛИТЕТ 
КАКО ОД 
САЛОН
во удобноста на домот!

7-дневен квалитет 
како од салон, без 
несакани ефекти 
• без штетни УВ-лампи

• без оштетување на ноктите

• без проблеми со 
отстранување

Лак за нокти со гел-сјај 
Avon True
10 мл

ДОАЃА 
НАСКОРО!

ЛАК ЗА НОКТИ СО ГЕЛ-
СЈАЈ СО НОВ, ПОДОБРЕН 
ДИЗАЈН, ФОРМУЛА И 
НИЈАНСИ ДОСТАПНИ ОД 
ЛЕТО 2023.

AVON  НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

н
о

кт
и
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31 30

Отстранувач на 
лак за нокти
150  

Спреј за брзо сушење 
на лак за нокти
50 мл

Обновувачки крем 
за заноктици
15 мл

AVON

СО 
АЛФА-

ХИДРОКСИЛНИ 
КИСЕЛИНИ 

И ВИТАМИН Е

го
ле

мо шишенц
е150

мл

Завршен лак за 
нокти со гел-сјај
10 мл

Гел-основа 
за лак
10 мл

Ултрацврст завршен лак 
за нокти со гел-сјај
10 мл

завршен лак за 
нокти со гел-сјај 
• сјајна боја што трае 

7 дена

• без лупење

• поцврсто чувство 
на ноктите

отстранувач 
на лак за нокти 
• ефикасно го отстранува 

лакот за нокти

• ги потхранува и ги негува 
ноктите

• не ги пресушува ноктите, 
со пантенол

гел-основа 
за лак 
• го спречува лупењето 

за дополнителни 3 дена*
• ги подготвува ноктите 

за маникир
• штити од дамки на 

ноктите
*кога се користи во рутина од 3 чекори: 
гел-основа, лак за нокти со гел-сјај и 
завршен лак со гел-сјај

спреј за брзо 
сушење 
• го суши лакот за нокти 

за 60 секунди

• овозможува совршен маникир 
без размачкување

• во практично шишенце

обновувачки 
крем за 
заноктици 
• помага во 

отстранувањето на 
грубите, испукани 
и суви заноктици

• го спречува растот 
на заноктиците

• со АХ киселина 
и витамин Е

завршен 
лак за нокти 
• сјајна боја што трае 

7 дена, без лупење

• чувство на 
поцврсти нокти

• природно се суши, 
не е потребна УВ 
ламба

НАЈДОБРАТА ВЕРЗИЈА ОД ТЕБЕ

60
секунди

го

су
ш
и
ла

ко
т за нокти

за
само

7во1

третман за нокти 
7 во 1
1.  делува како основен слој

2. ги покрива 
несовршеностите на 
ноктите

3. ги пополнува нерамнините 
на ноктите

4. спречува дисколорација

5. заштитува со УВ-филтер

6. со витамини Е и Ц

7. зајакнува

зацврстувачки 
третман
• овозможува врвно 

зацврстување на ноктите

• може да се користи 
самостојно или како 
основен лак

• со минерали 
и дијамантски прав

7 во 1 третман 
за нокти
10 мл

Основен лак за 
зацврстување на ноктите
10 мл

н
о

кт
и
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Fair Silk

Light Medium Silk

Natural Glamour

Porcelain

Beige Linen

Medium Bisque

Nude Bodice

Natural Tint

Berry Tint

Rose Tint

Honey Tint

Runway 
Plum

High Style 
Coral

Rose Silk

Pink Satin

Silky Apricot

Provocative 
Pink

Nude Slip

Polished
Rose

Red Haute

Lustering 
Nude

Exhilarating 
Magenta

Blossoming 
Pink

Reviving 
Mauve

Rejuvenating 
Nude

Revitalizing 
Rouge

Perky 
Peony

Essential 
Mocha

Renewing 
Rose

Awakening 
Coral

Refreshing 
Petal

Porcelain

Medium Bisque

Nude Bodice

Natural Glamour

Beige Linen

Регенерирачки 
балсам 

со ретинол, колаген и ЗФ 
15, ги измазнува, хидрира 
и им дава волумен 
и нежна боја на усните. 

Третман-серум 
за усни 

со технологија за 
подобрување на 
текстурата за инстантна 
хидрација, помазен 
и поздрав изглед 
на усните за 7 дена* 
и природен ефект

Кармин-серум 
за усни 

со технологија за 
подобрување на 
текстурата за инстантна 
хидрација, помазен 
и поздрав изглед на 
усните за 7 дена* 
и богата боја

Кремест 
кармин 

со чиста свила кој 
нуди екстаза од 
богата боја и меки, 
хидрирани усни.

33 32

ПРЕКРАСНИ, ХИДРИРАНИ УСНИ ЗА МИГ
со 72-часовна хидрирачка моќ што ја задржува 
хидратацијата на усните дури и по отстранувањето

ПОМАЗЕН И ПОЗДРАВ ИЗГЛЕД НА УСНИТЕ 
ЗА САМО 7 ДЕНА*
со алфахидроксилни киселини 
и хидрирачки глицерин 
за подобрување на состојбата 
на усните ден по ден

Третман-серум 
за усни Luxe
3,5 г

Приспособливата 
формула 
со бели сафири незабележително 
се размачкува на кожата, 
овозможувајќи беспрекорно 
покривање и хидратација.

Свиленикав балсам 
за усни Luxe
3,6 г

Кармин-серум 
за усни Luxe
3,5 г

Кремeст 
кармин Luxe 
3,6 г

Свиленикава течна 
пудра LUXE со ЗФ 20
30 мл

Камена пудра 
LUXE
10 г

Пудра

со екстракт од бели сафири 
и нежни пигменти кои ги 
покриваат несовршеностите, 
матираат и го изедначуваат 
тенот.

2 во 1 Кашмирна течна 
пудра со ЗФ 15 LUXE
30 мл

2 во 1 пудра и подлога 

со дијамантски прав; создава 
совршена кожа со изедначен 
тен. За изглед на кожата без 
зголемени пори, несакан сјај и за 
хидрантно чувство на кожата, 
меко како кашмир.

ИСКУСИ ЈА КЛАСИЧНАТА ЕЛЕГАНЦИЈА

РЕТИНОЛ И 
КОЛАГЕН

ЧИСТА 
СВИЛА сината формула 

лесно се лизга 
по усните

ЕКСТРАКТ ОД 
БЕЛИ САФИРИ

СО ЕКСТРАКТ 
ОД БЕЛИ 
САФИРИ

ДИЈАМАНТСКИ 
ПРАВ

*б
а

зи
р

а
н

о
 н

а
 и

сп
и

ту
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Ivory

Light Beige

Natural Beige

Nude

Desert Beige

Neutral Medium Tan

Neutral Medium

Neutral Fair

Neutral Light 

Light Beige

Nude

Ivory

Natural Beige

Fair

Medium

Lilac Party

Black

Midnight Blue

Dark Brown

Pool Blue

Skin Bikini

Pink Hit

Peachy Pink

Poppy

Nectar Doll Pink

Coral Candy

Dark RedVibrant Red

Baby Nude

Muscatel Wine

35 34

Водоотпорна 
камена пудра
10 г

Коректор 
Perfect and Hide
3,6 г

Моливче за 
дефинирање на очите
1,2 г

Балсам за 
усни Lush
4 г

Кармин 
Kiss Creamy
3,6 г

Овошен 
сјај за усни 
10 мл

Течна 
мат-пудра
30 мл

Течна пудра со природен 
завршен ефект
30 мл

водоотпорна 
мат пудра 
• усовршува, 

измазнува 
и матира цел ден

• водоотпорна 
формула со глина 
и витамин Е

коректор 
во стик 
• долготрајна 

покривност

• за темни кругови, 
недостатоци 
и мозолчиња

моливче за 
очи во боја 
• линии во боја

• мазно нанесување

сочен балсам 
за усни 
• хидратација и заштита 

со негувачки масла

• сочни бои

кремест 
кармин 
• сочен и кремест, 

за експлозија 
од боја во едно 
нанесување

• хидратантен, 
со алое, витамин 
Е и ЗФ15

овошен 
сјај за усни 
• хидратантна 

формула со 
овошен мирис

• сјаен изглед 
на усните

течна мат-пудра 
• инстантен мат-изглед 

цел ден

• ги покрива 
недостатоците без да 
ги затвори порите

течна пудра 
со природен 
завршен ефект 
• овозможува свеж, 

мек мат-финиш што 
изгледа природно

• со нутриенти од 
кокосова вода и ЗФ20

Strawberry

BerryVanilla

Honey Dew

Coconut

Sugar Cookie

Chocolate

Berry

Cherry

Peach

Strawberry

МИРИСА МИРИС НА 
„ТУТИ-

ФРУТИ“!

СЛАТКО!

ЖИВЕЈ ВО БОЈА!

ЗФ 20 ЗФ 20  ЗФ 15 ЗФ 15ЗФ 12
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www.avoncosmetics.com.mk
Пронајди ја совршената течна пудра, маскара 
и кармин со нашите водичи за убавина!

ВОДИЧ 
ЗА ШМИНКА

2023
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